
Vlprar:ováno v souladu
s whláškou č. 5O4|2OO2 Sb.,
l,e znění 1lozdějších přrrlpisů

Po]ožka

Rozvaha v plném rozsahu
ke dni 3t.12.2O2I
(v cei,i,ch tis. Kč)

lčO:

6'j2 57B5B

Nliz§v: pelhňmovská unie
$portu. Z.s.

sÍDLo; Friedova l464, 39301
pelhřimov

PIVivNi FoRIr[Aú Sp(,leli

0

0

283

0

ó
0

i,

0

)83

9
0

ó
0

0

ii
j)

0

".."-,".,",,,, .",.." - " 9
283

--6., ,"- ,.."-,"" ,",í]

283

0

0

0

ó

0

i'
0

i,

1o2, "--- -,-ó -2B3
",-,ij

0

0

?i

q

0

7. Oprávky l samrlstatným hmotným movilým věcem a souborŮm hrnotných, rrrovitých
věcí

2. Materiál lra cestě

4,"_|""9]9lqy_u|t"],9"_?jni:ng-ly

5. Výrobky
6. l{ladá a ostatní zvířata a.iejich skupin1

-283
-,"n

,**?+,

00
0 

--"'-" --' ' '0'

0

i)
0

7. Zboži na s kladě a v prodejnách



B. Zbo:zi na <:eiltě

", " " .,.,9,,lgtP_ !_l"t* Ýlťglv_.l l ls:_g!y
ll,,|glle9_4:ky*_c_"e_l\e_F

1. Odběrate|é

0 0--j
3- ----*"r"š,ri;j;řři.ř"*

3. Pohledávlry za eskott|ované cenné papíry

"*._| 9 9w"t"tll é 
.?"T9" _y3. T í ff lo_l,J

5. Ostatní p<rhledávky

ti. Pohledáv}:y za zamč,stnanci

]'Fgl,-lp-{é:jv í.R .ili_ti1}9._pj."p§}Rln_fll,íl1?,P_9'rJ§Jppi ,3_ _ť_"l§_qg, l{Ťy_gL"ling o9jls§a_r_rj

8. Daň z přiim,i

9. Ctstatní přírné daně
10. Daň z přidané hodno§
11. Ostatní clarrě a poplatky

i2. Nároky ln dotace a ostatní zúčtování se stilt.rilm rozpočtem
ň. 

"Ňíii:;ři; &tň;;;i;ili ;,]liňaffi *d;p.ffi; fiilů'ťi;i;ňřň
san,osprár,rlic r celků
14. Pohledár,ky za spo.|ečnílry sdruženými ve strro:ečnosti

,l7, J_ŤÉ q gl] pt tá;|g_
18, Dohadné, irčty akttmí

1. Peněžní pro;tředky v pokladně

2. CeŇny

0-ď0
"- ,-,1ó

0

0*-
0*,0 

l

---".. " " "-*-,_L
0 0,

0

b

9
0

9

0

0

ó

1126 1168
19 15

9
0

0
"ď*-**-,^

.9, .,,-.,," ".,,,," ."".,9-

00
00

s,"Fl*,_q"u_ilp_t:*e"psri,v_"l.y"|.|_q_ípy_é+i..,,.

6. Ostatní cr ntléB3nÍJy 
_ _.

7, Periíze na c,:l§tě

00
0 0i
00

992 1000
992 1000

2. Fondy 0

00
B52

52]

00
,,-1i.-:]:.::,1]:j]i!.::|1*!.1-i:lŤtryl.i.1...::

;ii:ljj:li28.ťiij *l.

t)

0-
b*,

9
0

9,
03. Závazky z p,:onájnru

3, Přijaté záJolry

" ",. . ..,." "",, 1,ťťj*!É"1ltl,]p$"..,!É',:,elgl,.y",
5. ft]ouhodorÉr směnk1, k úhradé

0
""1,*

0

U

0

-"-"._:-__9"
06. Dohadné ,ičry pasivní

' ""- "' - " 7]čilňiiňiň;dda ;a;*ký*- "* " -'ili.'i&tffi;#;ň;kř;"lk"iil** *
"1._.2_B" ",."

2
..,--,l19

1,

0

05

ti6

0' "'
70

],-0



3941

9, 0statní piímé daně

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánŮ územních §amospřávných celkŮ

lt,_?"_4.y-**§l*l_p,.t?.ucAls:_p_l9§_9lJ9l9"e_l*{9*!-p-*pígš{9#"g

U***** 
14

0
"?,

b

IV. Jin;á pasiva celke:,rr

" "1, _V_l$p_: pji§.ligl,,""b3 9!_í
z, výíóiv iiiiftn ;rii;ňi 

-

Q<ir_slá;in L,irrc:
| 04. 03.2022

l:,ir;itlll, ]rlrero lr txi6;:s sl:ItvórirÍ: cglJ>},;

Milan Reich
,lnilx,'a itrji:il lrs,)bv +tiíjrly l;jlti') z;l *:italtrií: l)itiliB s.],j]iiir.Oi,i1

Milta Háů<o,á 04, 03. 202i

Á [§ r.r'iimov§ká unie sportu, z.§.

\*#/ rr!fi 'r",".'r'*1ff",
uNir sponru lČol 632 57 E58



\ryprabováno v souladu
s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
l,e zněni pozdějších předpisů

Výkaz zisku a zt:ffáW v plném rozsahu
ke dni:r1.12.2O2I
(v cellj,ch tis. Kč)

lčo:

63,r!57B5B

W§}i ffi ryWW -,Nffi,N§ W l-WW SW,§W
, . 2, Prodané zboží C 0 0

" ..,"_'.,r_,_Óo.ep,audržování 0 o --0
606

6. ostatní služby 7"] 0 7.7

. ........,..,.,.",.._......J_,.?pš_l_q.l"!euu zásob v]astní č;innosti 0 0 0

9. Aktjvace d|ouhodobé]ro majetku 0 0 0

10. Mzdové náklady 650 0 650
, 11. Zákonné sociiilrú po ištění Z,2O O 220

l5.Daněapopiatky 0 0 0

16. Smluvníprrkuty, úroky z prodlení, ostatnípokuty a ptrnále 0 0 0

18. Nákladovó úrok1, c00
19. Kursové ztráty 0 0 0
20.Dary 0 0 0
21. Manka a škody 000
22. ]iltté oi;tatní náklaáý 4 

' 
0 4

25. Prodané cerrné papiry a podíly

;, ,t Provozní aořitd , " _i ,
1. Provo;rní dotace

4. Pňjaté čienské pňspč,vky

l:liii,,,Wl#*Brmoimgi=grt*ť:*,in ini-lr,:;'ilt;'l.,,.,.].:+..',l,,,,,:liili .1,1rii
-.._.-,-**"._,"^.*_--,9:**Tti,}: 19 y]g§!]]i yý,.ko".yv 9411z;b9ží

ií:itiriiíi;ii'S.frfrffi ylllř::;i. i:l ll.lÍi.jr,l,,,i:,',,,,,i.,.:.,,,
,. 6, Sm|uvní pokut_v, úrok y z prodlení, osta|ní pokuty a penále

?, Ptattly, r.1 ;d;pi""á p ,nt"áai§ -_ 
.'

NAZEVI Pe]hřimovská urrie
sportu, z.s.

siDlo: Friedova 1.164, 39301
Pelhřimov

PnrivNí FORMA: Sp{,lek

, Položka

. "..."..........,...,.,,+...N:!hav l"q, "c_gl!o.u19 . . .

5. NáklaCv na reprezen1 aci

12. Ostatní sociálni poji;těni

, .,.....,...".. ,....:.... ..?",..P"_4j.i"P pii:rtyty_r9§ o,"y"g_té pgzi.grupnl"ql*i.llt_i.Feri.."_".".

. ... _ .,. , ,?","p_l"j*e "p,lilp,,i,yirv {01r]

Hla.,ní Vedlejši
činnost činnost

00

t

0

ó

0

.;. l,fl?iť.ir l lili:ili,li;:,iJg j:.li=.i:= :iiPE'
, l97 "._ .,".__.".,". _.._q"".,,"_ "_ __,,_ 19Z.

Celkenr

-i'

00

00

]l
í)

ó

0

ii

,..,...... ..".. 
" 
__.".. * .. . __s., _Y" ý" "lployÉ*§q}y,.

_,-;,, __. :_.,*,_.",,_.",_.,] 
o-r 

!ý§!.9v".1"1"i_ro_1_{i

32

;ili:jj.q=
0

0

:.:i::i.:.:,..:$.i]
0,

32

.r,iíilŤ{
0

-- -a



z dlouhodobéh,r finančrrího majetku

titii.s];i*rl ctrt
04. 03.,),022

iniátl a 3*rip:s +ci;ryiiér]riť: l;;l;]
Milan Reich

Jt!]..!rJ,! }aúýi,i isohy qilirxóijl,ó zit iťiitij?.i1]}i DirJu:l se,iiitF*1
Maíta l]áková 04-03.2022

G6
čssrÁ
UNlE sPoRTU

Pelhřimovská unie §pOrtu, z.§.

Friedova 1464

393 01 PELHŘlMoV
lČot632 57 658

,],,
.I



Pelflřimovskiá unie sportu, z.s.
E iedgy3_td§á_Pelhřinrcy 393 ť|. e-maj.!-§!!E!bliE9!,t@tisca'|g7

příloha k itěetní závěrce

tčo oszszase

Pelhřimovská unie sportu, z.s je vedena jako spolek na Re jstříkovém soudě v Českých Budějovicích pod spisovou značkou L
2088

Statutárnírn zástupcern ie Rt,ich Milan - předseda

Pelhřimovská unie sportu, z.s je s,oolek - nevýdělečná orgíll]Lzace jejínrž hlavním poslilním je

. vytvářet optirnální podmínky kprovozování sporklvní a obdobné činnosíi, která se realizuje vjeho členský,:h
subjektech, případni i mirno tyto subjekty na úzenri okresu své působnosti

. posk)rtovat služby evým členským subjektúm, 1třípadně dalšim organizacím či irrstitucím, které působí v ránrci
sport,lvního prostře, lí,

o vytváiet široké možrlosti užívání svých sportovišť a sportovišt'svých členskýc,h subjelitů pro zájemce z řad veřejnosti,
zejména pak mláde ie,

. budo,rat, provozovat a ullržovat sportovní a 1iná zařízení, která vlastní nelro užívá, a dále podporovat budování,
provc,zování a údržl,u spc,rtovních z,zřízení vlastnčných nebo užívaných členskými sul:lje,kty,

. provozovat ve svýcr člertských subjektech sportrtvní a obdobnou činnost pro členskou základnu i ostatní zájemce
z řad veřejnosti,

o hájit zájmy svých č'enů, ::a tím účelem spolupra<:o,rat s orgány státní spráw a samrrsprávy s ostatními sportovnírni
organlzacemi i jedn,ltlivci,

. zajišťovat v oblasti l:portu vzdělávání a školení,
o vyhlašo,1at a spoiuo"ganižovat programy rozvoje scc,rtu,
o pořácrat nebo podílel se na pořádáni sportovních a sportovně kulturních akcích,
. dalšírni formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, sportu, kultury, zdraví apod. v nrístě své působnosti,

zejmtina f<llmou da Ďí veňljně prospěšné čínnosti ,r rrsvětovou činností,
o spravovat vlastní m;tjetek

Pelhřimovská unie sportu, z.s, má roční účetní období, účetnictví je zpracováno na počíiači, používáme platné účetní zásady,
oceňování je prováděno pořiz,lrtací oenou, archivace je prováclěna dle platných zásad.

Daňové odpisy nebyly v roce ]l021 1,yužity,

Nevlastníme žádné alicie ani iiné ce nné papírlr.

Pohledávky k 31 .12,2021 byly 3.000,- Kč
Závazky k 31.12.2021 byly 795,03 tič

Pelhřimovská unie sportu, z.s \t roce 2021 zarnéstnávala na irvalý pracovní poměr 2 zaměstnarccr.
Pelhřimovská unie s|)ortu, z.s nevl,plácí žádné odměny čle tům statutárních orgánů.

Pelhřimovská unie spottu, z.::. ne;rrovádí žádnou soustavi,tc,u vedlejší hospodářskou činnost a příjmy z hlavní činnosti jsou
předmělem daně porrze pokurl převyšují v běžném roce nák a<Jy hlavní činnosti ,

HV roku 2O2'l yl kalkulován ni,rsledcrvně:
Hospodářský vÝsledek z hlavr í ěinnosti je 51.679 ,-- Kč
Hospodářský výsledek ze zdaliované činnosti ie 0,-- Kč
Celkový hospodářskÝ výslede< zarok2021 je 51.679,- Kč

Základ daně v toce2a21 se siiládá z částky 1ti6.916,- jednii s;e o základ daně z daňotrého při;:niiní roku 2020, který byl
snížen podle §20 odst, 7 zákclna ale uspořen<i finanční prostředky nebyly použity pro fittancovártí hlavní činnosti spolku
v následujícím roce a dále z částky 12.049,- což je óástka o l<teré příjmy z hlavní činnosti převa fu. í výda;e z hlavní činnosti
v roce 2021 , Celkem základ c,aně je tedy 166,9,16,- Kč + 12 049,- Kč = 178.965,- Kě.

Podle § 20 odr;t. 7 zákona o dani zpříjmu bvl o částku 178.965,-- Kč snížen základ daně. Tato částka je určena na úhrarlu
hlavní činnosti Pethřimovské t nie sportu, z.s. ti, na úhradu t údajů soutrisejících s provozem spciik,.t.

V Pelhřimově 4.. března 2O22

statutární zástupce
Reich Milan - předseda

'{ 
ftl Pelhřimovská unie sportu, z.s.

GHD,,:1:',",T,'u',íi,
6ii§t.o*ru lčo:632 57 858


